
Nastavení soukromí 

Tyto webové stránky používají k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory 

cookie. Níže můžete povolit či zakázat ukládání cookies v kategoriích dle použití. 

Čtěte více o zpracování osobních údajů. 

Cookies nezbytné pro správné fungování webuCookies nezbytné pro správné 

fungování webu 

Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování stránek, přihlašování, odesílání 

formulářů atd. Tento druh cookies nelze odmítnout, protože by došlo k omezení 

funkčnosti webových stránek. 

Název Expirace Popis 

nette-browser sezení Sledování platnosti session frameworkem Nette. 

PHPSESSID sezení Identifikace sezení uživatele. 

cc_cookie 6 měsíců Zvolené kategorie cookies z této lišty. 

Výkonnostní analytické soubory cookieVýkonnostní analytické soubory cookie 

Výkonnostní soubory cookie, které nám pomáhají měřit výkon webových stránek a 

zlepšují vaši zkušenost. Při používání výkonnostních cookies neukládáme žádné 

osobní údaje a informace získané prostřednictvím těchto cookies používáme pouze v 

agregované a anonymizované podobě. 

Název Expirace Popis 

_gid 1 den Identifikátory Google Analytics 

_ga 2 roky Identifikátory Google Analytics 

_gat 1 minuta Pomocná cookie Google Analytics pro kontrolu počtu požadavků na 

službu. 

Marketingové soubory cookieMarketingové soubory cookie 

Marketingové soubory cookie, které používáme ke sledování aktivity uživatelů a relací, 

abychom mohli poskytovat službu uzpůsobenou osobním potřebám, a jež jsou 

nastaveny třetími stranami se kterými provádíme reklamní kampaně a umožňují nám 

poskytovat reklamy relevantní pro vás. 

https://www.pasivnidomy.cz/gdpr


Název Expirace Popis 

_fbp 3 měsíce Identifikátor Facebook Pixel 

Více informací 

Máte-li dotazy ohledně zpracování osobních údajů, neváhejte nás kontaktovat. 

https://www.pasivnidomy.cz/kontakty/t4882

